
TT-Kreis Offenbach Vorstand 2019/2022 13.08.2020

Funktion Name E-Mail-Adresse

Kreiswart Dieter Schulz dieter.schulz@ttv-offenbach.de

Kreis-Kassenwart Peter Metzger httv@peter-metzger.de

Kreis-Sportwart  /                                                  

Kreis-Schiedsrichterwart Kai Bahn

kai.bahn@ttv-offenbach.de, 

kai.bahn@yahoo.de

Kreis-Jugendwart Robert Wagner young-rockets@gmx.de

Kreis-Schülerwart Markus Bahn Markusbahn92@t-online.de

Kreis-Pressewartin Dr. Adela Zatecky adela.zatecky@ttv-offenbach.de, 

Kreis-Pokalleiter, Erwachsene  /                                               

Kreis-Spielleiter Herren KL + 1. KK Kai Bahn

Nicht stimmberechtigte Mitglieder:

Kreis-Kassenprüfer Klaus Schwarz klausschwarz36@aol.com

Kreis-Kassenprüfer Michael Karlsson michael.karlsson@ttv-offenbach.de

Beauftragt vom Vorstand:

Kreisvorstand
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Funktion Name E-Mail-Adresse

Kreis-Jugendwart Robert Wagner

Kreis-Schülerwart Markus Bahn

Kreis-Pokalleiter, Nachwuchs /                          

Spielleiter männlicher Nachwuchs Markus Bahn

Spielleiterin Mädchen Dr. Adela Zatecky

Nicht stimmberechtigte Mitglieder:

Beisitzerin, Teilaufgabe Turniere Manuela Schick jugendleiter@sc1995kkb.de, 

Beisitzer, Teilaufgabe Turniere Matthias Heidsiek matthias@mheidsiek.de, 

Beisitzer, Teilaufgabe Turniere Sebastian Pelz sebastian_pelz@web.de, 

Beisitzer, Teilaufgabe Turniere Eike Schäfer j.eike-schaefer@t-online.de, 

Beauftragt vom Vorstand:

Kreisjugendausschuss
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